

John Hansen Glyngøre ApS

Durupvej 25 F, 7870 Roslev

CVR-nr. 13 00 25 33

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2018.

John Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Hansen Glyngøre ApS Durupvej 25 F 7870 Roslev
	CVR-nr.: 13 00 25 33
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	John Hansen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af erhvervsmæssigt fiskeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.380 t.kr. mod 7.915 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401 t.kr. mod 1.600 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	5.379.738	7.915.103
1 Personaleomkostninger	-4.166.302	-5.071.869
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-516.699	-804.414
Driftsresultat	696.737	2.038.820
Andre finansielle indtægter	1.500	18.300
Øvrige finansielle omkostninger	-147.669	-4.496
Resultat før skat	550.568	2.052.624
Skat af årets resultat	-150.000	-453.094
Årets resultat	400.568	1.599.530
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	400.568	1.499.530
Disponeret i alt	400.568	1.599.530

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.006.091	1.994.491
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.094.300	5.253.526
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	1.259.095
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.100.391</u>	<u>8.507.112</u>
Andre tilgodehavender	140.000	395.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>	<u>395.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.240.391</u>	<u>8.902.112</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	356.820	3.280
Periodeafgrænsningsposter	0	58.333
Tilgodehavender i alt	<u>356.820</u>	<u>61.613</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	62.000
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>62.000</u>
Likvide beholdninger	396.944	4.593.781
Omsætningsaktiver i alt	<u>753.764</u>	<u>4.717.394</u>
Aktiver i alt	<u>19.994.155</u>	<u>13.619.506</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		10.451.052	10.050.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital i alt		<u>10.951.052</u>	<u>10.650.484</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		855.300	705.300
Hensatte forpligtelser i alt		<u>855.300</u>	<u>705.300</u>
Gældsforpligtelser			
5 Gæld til pengeinstitutter		3.409.687	0
Anden gæld		1.448.536	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.858.223</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		846.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		700.674	205.186
Selskabsskat		451.299	772.343
Anden gæld		1.331.607	1.286.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.329.580</u>	<u>2.263.722</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.187.803</u>	<u>2.263.722</u>
Passiver i alt		<u>19.994.155</u>	<u>13.619.506</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2017	500.000	10.050.484	100.000	10.650.484
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	400.568	0	400.568
	<u>500.000</u>	<u>10.451.052</u>	<u>0</u>	<u>10.951.052</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.841.080	4.664.093
Pensioner	51.034	63.600
Andre omkostninger til social sikring	8.692	12.338
Personaleomkostninger i øvrigt	265.496	331.838
	<u>4.166.302</u>	<u>5.071.869</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2017	2.344.634	2.344.634
Tilgang i årets løb	65.000	0
Kostpris 30. april 2018	<u>2.409.634</u>	<u>2.344.634</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-350.143	-296.743
Årets afskrivninger	-53.400	-53.400
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	<u>-403.543</u>	<u>-350.143</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>2.006.091</u>	<u>1.994.491</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2017	10.089.073	10.099.867
Tilgang i årets løb	12.804.073	134.206
Afgang i årets løb	-500.000	-145.000
Kostpris 30. april 2018	<u>22.393.146</u>	<u>10.089.073</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-4.835.547	-4.105.533
Årets afskrivninger	-463.299	-759.014
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	29.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	<u>-5.298.846</u>	<u>-4.835.547</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>17.094.300</u>	<u>5.253.526</u>

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. maj 2017	1.259.095	0
Tilgang i årets løb	7.739.251	1.259.095
Overførsler	<u>-8.998.346</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>0</u>	<u>1.259.095</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>0</u>	<u>1.259.095</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.255.687	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-846.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.409.687</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på ialt 11.000 t.kr. til sikkerhed for bankengagement. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Bøgevej 3, Roslev samt fiskefartøjerne "OXAS" "OXVJ" og "OXGH" hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 samlet udgør 17.185 t.kr.		
